
Villa Apartmány Žana

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Apartmán Lavanda

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

01.01-31.05 = A4: 36 €

01.06-10.06 = A4: 40 €

11.06-24.06 = A4: 45 €

25.06-01.07 = A4: 65 €

02.07-08.07 = A4: 75 €

09.07-19.08 = A4: 85 €

20.08-26.08 = A4: 75 €

27.08-09.09 = A4: 45 €

10.09-16.09 = A4: 40 €

17.09-31.12 = A4: 36 €

Apartmán Rosa

Apartmán *** — 4 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

01.01-31.03 = A3+1: 36 €, A3+2: 36 €

01.04-31.05 = A3+1: 34 €, A3+2: 34 €

01.06-10.06 = A3+1: 36 €, A3+2: 36 €

11.06-24.06 = A3+1: 40 €, A3+2: 40 €

25.06-01.07 = A3+1: 50 €, A3+2: 60 €

02.07-08.07 = A3+1: 60 €, A3+2: 65 €

09.07-19.08 = A3+1: 75 €, A3+2: 80 €

20.08-26.08 = A3+1: 60 €, A3+2: 65 €

27.08-09.09 = A3+1: 40 €, A3+2: 40 €

10.09-16.09 = A3+1: 36 €, A3+2: 36 €

17.09-31.12 = A3+1: 34 €, A3+2: 34 €



Apartmán Ruzmarin

Apartmán *** — 3 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, obývací pokoj,

balkón/terasa, výhled na moře

01.01-31.03 = A3+1: 36 €

01.04-31.05 = A3+1: 34 €

01.06-10.06 = A3+1: 36 €

11.06-24.06 = A3+1: 40 €

25.06-01.07 = A3+1: 50 €

02.07-08.07 = A3+1: 60 €

09.07-19.08 = A3+1: 75 €

20.08-26.08 = A3+1: 60 €

27.08-09.09 = A3+1: 40 €

10.09-16.09 = A3+1: 36 €

17.09-31.12 = A3+1: 34 €

Další informace:

Cena zahrnuje: pronájem apartmánu, ložní prádlo, ručníky, vodu, elektřinu, závěrečný úklid, satelitní TV,

balkonový nábytek.

Pro všechny naše hosty máme parkování zdarma.

Domácí mazlíčci a cena za domácí mazlíčky na vyžádání

Klimatizace: 6 eur / den - volitelně

Check-in, check-out: po dohodě

Slevy:

FIRST MINUTE 2022

01.05-31.05.2022 App A4 (App A3+1) každý pro 2-4 osob, cena 34-36 €/den + 1 den zdarma (při

rezervování 8 a více nocí) + welcome drink + dárek

01.06-10.06.2022 App A4 (App A3+1) každý pro 2-4 osob, cena 36-40 €/den + 1 den zdarma (při

rezervování 8 a více nocí) + welcome drink + dárek



11.06-24.06.2021 App A4 (App A3+1) každý pro 2-4 osob, cena 40-45 €/den + welcome drink + dárek

01.09-09.09.2022 App A4 (App A3+1) každý pro 2-4 osob, cena 40-45 €/den + welcome drink + dárek

10.09-15.10.2022 Fewo A4 (Fewo A3+1) každý pro 2-4 osob, cena 34-36 €/den + 1 den zdarma (při

rezervování 8 a více nocí) + welcome drink + dárek


